

**Objednatel:**

Univerzita Hradec Králové
Rokitanského 62
500 03 Hradec Králové 3

IČO: **62690094**
DIČ: **CZ62690094**

Dodavatel:

S&T CZ s.r.o.

V parku 2316/12
148 00 Praha 414

IČO: **44846029**
DIČ: **CZ44846029**

Konečný příjemce:

datum vystavení: **24. 11. 2022**
datum dodání:
forma dopravy:

Na základě Vaší nabídky objednáváme

Název položky	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH (%)	DPH	Cena celkem
Implementace modulu napojení na základní registry - ZORO	1 ks	91 200,00	91 200,00	21	19 152,00	110 352,00
Implementace - Modul Bezpečnostní kategorie	1 ks	34 200,00	34 200,00	21	7 182,00	41 382,00
Implementace - Modul Autorizovaná konverze	1 ks	11 400,00	11 400,00	21	2 394,00	13 794,00
Implementace - Modul Evidence smluv	1 ks	22 800,00	22 800,00	21	4 788,00	27 588,00
Školení a nastavení spisů	1 ks	45 600,00	45 600,00	21	9 576,00	55 176,00
Upgrade aplikačního a databázového serveru na aktuální verzi Windows a SQL	1 ks	11 400,00	11 400,00	21	2 394,00	13 794,00
Implementace workflow dle analýzy UHK	1 ks	31 863,64	31 863,64	21	6 691,36	38 555,00

Celková cena vč. DPH:

Kč 300 641,00



Razítko a podpis: Akceptováno dne 1. 12. 2022